
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/153/17 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/70/16 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 6 ust.12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1785 z późniejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 617 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1821), art. 8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 

skarbowej (Dz.U. z 2016 r. poz. 1827 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Radwanicach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/70/16 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatków i opłat w drodze inkasa (Dz.Urz.Woj. Doln. z 2016 r. poz. 1700)  skreśla się § 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą od 1 stycznia 2018 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

A. Lebit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 4963


		2017-12-01T09:27:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




